АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая 2024 года                   № 26-нпа
с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 15.08.2022 №84-нпа

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет

граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»

 В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных

отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях

приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения

Угут в соответствие действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

15.08.2022 № 84-нпа «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве,

нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1) в абзаце 6 пункта 2.14 приложения к постановлению цифры «2.15»

исключить;

2) в пункте 2.6 приложения к постановлению цифру «25» заменить на

цифру «15»;

3) в колонке «Максимальный срок» Таблицы 1 приложения 7 к

Административному регламенту цифру «20» заменить на цифру «10».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Угут              Е.В. Титоренко